年    月    日

鹿児島純心女子中学校 様

受験者氏名：

保護者氏名：              ㊞

追試験の受験について

 このことについて，下記の理由により必要書類を添えて，鹿児島純心女子中学校の

追試験の受験を申請します。

記

受験番号

受験者氏名

小学校名

緊急連絡先

受験者住所

〒

追試験の受験申請理由

（いずれかに〇）

１ 新型コロナウイルス感染症に罹患し，試験日までに治癒

したと診断されなかったため。

２ 試験当日に 37.5度以上の発熱があったため

診断書の提出 □ 医療機関の診断書を提出します。

【追試験受験の注意事項】

１ 追試験日程

追試験は以下の日程で行います。

入学試験１・２…令和４年２月 ５日（土）

入学試験３  …令和４年２月１９日（土）

※当日の時間割は本試験と同様です。

２ 追試験申請方法

追試験の受験を申請する場合

（１）試験日の午前９時までに電話にて御連絡下さい。

（２）以下の日時までに本申請書をご提出ください。

※本申請書の提出がない場合は，追試験の受験を認めません。

     入学試験１・２…令和４年２月 ３日（木）１７時まで

     入学試験３  …令和４年２月１７日（木）１７時まで

 ３ 追試験の実施にあたって，新たな受験票の発行は行いません。本試験の受験票

を必ず御持参ください。

 ４ 追試験の受験にあたって，追加の入学検定料はかかりません。

 ５ 『追試験の受験申請理由』が「１」（申請書参照）に当てはまる場合は，診断書

（原本）も追試験受験申請書と一緒に御提出下さい。

 ６ 提出に関しては，直接持ってきていただくか、以下の提出先に郵送でお願いい

たします。

【本申請書の提出先及び連絡先】

     鹿児島純心女子中学校

      〒８９０－８５２２

      鹿児島県鹿児島市唐湊４丁目２２番２号

     TEL：０９９－２５４－４１２１